
山崎営業所管内時刻表　【平日】 2025.10.1　改正

75 60 61 70 山崎▶曲里▶横山▶皆木▶エーガイヤちくさ▶原▶戸倉 80
山崎高
校

山崎▶
神野小
学校前

東市場
いちの
ぴあ

曲里 宮の元 福野北
まほろ
ばの湯

横山 倉床
伊和高
校前

安賀 皆木 斉木 千種高 エーガイ
ヤちくさ

原 戸倉 山崎▶ 土　万 上三河 船　越 エーガイヤ 千　種▶ 東河内
校東門

7:15 7:25 7:34 ⇀ 7:38 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 7:39 7:48 7:53 8:01 8:13 8:18 7:07 7:24 7:30 7:37 7:50
7:55 8:05 8:14 ⇀ 8:18 8:30 8:33 ⇀ 8:50 8:15 8:32 8:38 8:45 8:58 9:05
9:10 9:20 9:29 9:32 9:34 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 9:35 9:44 9:49 9:57 10:09 10:14 10:15 10:32 10:38 10:45 10:58 11:05
10:15 10:25 10:34 10:37 10:39 10:51 10:54 10:59 11:11 12:15 12:32 12:38 12:45 12:58 13:05 13:15
11:20 11:30 11:39 11:42 11:44 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:45 11:54 11:59 12:07 12:19 12:24 14:15 14:32 14:38 14:45 14:58 15:05
12:30 12:40 12:49 12:52 12:54 13:06 13:09 13:14 13:26 15:15 15:32 15:38 15:45 15:58 16:05 ⇀
13:10 13:20 13:29 13:32 13:34 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:35 13:44 13:49 13:57 14:09 14:14 16:15 16:32 16:38 16:45 16:58 17:05
14:10 14:20 14:29 14:32 14:34 14:46 14:49 14:54 15:06 15:10 18:05 18:22 18:28 18:35 18:48 18:55 ⇀

＝ ＝14:40 14:50 14:59 15:02 19:53 20:0015:05 15:14 15:19 15:27 15:39 15:44 19:30 19:4715:04 ＝ ＝ ＝ 20:13 20:20

＝ 16:1915:45 15:55 16:04 16:07 16:09 16:32 16:44 16:49＝ ＝ ＝ ＝ 16:10 80▲ 16:00 16:05 16:15 16:24 ⇀ 16:28 16:40
16:24

16:43 16:48 17:00
▲ 16:35 16:40 16:50 16:59 ⇀ 17:03 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 17:04 17:13 17:18 ＝ ＝ ＝ 17:25

西河内▶ 東河内 千　種▶ エーガイヤ 船　越 上三河 土　万
▲ 17:00 17:05 17:15 17:24 ⇀ 17:28 17:40 17:43 17:48 18:00 18:04
▲ 17:40 17:45 17:55 18:04 ⇀ 18:08 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 18:09 18:18 18:23 5:55 5:59 6:11 6:17 6:24

6:28 ⇀ 6:42 6:46 6:58 7:04 7:11
18:10 18:20 18:29 ⇀ 18:33 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 18:34 18:43 18:58
18:35 18:45 18:54 ⇀ 18:58 19:10 19:13 19:18 19:30 9:35 9:39 9:51 9:57 10:04
19:30 19:40 19:49 ⇀ 19:53 20:05 20:08 20:13 20:25 11:50 11:54 12:06 12:12 12:19
20:05 20:15 20:24 ⇀ 20:28 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 20:29 20:38 20:43 ＝ ＝ ＝ 20:50 13:32 13:39 13:49 13:53 14:05 14:11 14:18

15:55 15:59 16:11 16:17 16:24

75 60 61 70 戸倉▶原▶エーガイヤちくさ▶皆木▶横山▶曲里▶山崎 16:41 ⇀ 16:55 16:59 17:11 17:17 17:24
17:55 17:59 18:11 18:17 18:24

戸倉▶ 原▶
エーガイ
ヤちくさ

千種高 斉木 皆木▶ 安賀
伊和高
校前

倉床 横山▶
まほろ
ばの湯

福野北 宮の元 曲里
いちの
ぴあ

東市場
神野小
学校前

山崎
山崎高
校校東門 山崎▶三宮 三宮▶山崎5:43 5:47 5:56 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 5:57 ⇀ 6:00 6:09 6:21

5:45 ⇀ 5:59 6:02 6:14 ⇀ 6:17 6:26 6:38
山崎▶ 三宮 三宮▶ 山崎

6:436:05 6:09 6:18 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 6:19 ⇀ 6:22 6:31
6:21 ⇀ 6:35 6:38 6:50 ⇀ 6:53 7:02 7:14 5:15 6:53 7:20 8:55

6:45 6:49 6:58 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 6:59 ⇀ 7:02 7:11 7:23 6:00 7:38 8:30 10:05
▲ 6:55 6:59 ⇀ 7:13 7:16 7:28 ⇀ 7:31 7:40 7:52 7:54 6:20 7:58 9:00 10:35
▲ 6:45 7:10 ＝ ＝ ＝ 7:17 7:21 7:30 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 7:31 ⇀ 7:34 7:43 7:55 7:57 6:40 8:18 10:00 11:35

7:35 ＝ ＝ ＝ 7:42 7:46 7:55 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 7:56 ⇀ 7:59 8:08 8:20 7:00 8:38 11:00 12:35
7:50 7:56 8:08 8:18 8:22 8:31 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 8:32 ⇀ 8:35 8:44 8:56 8:00 9:38 13:00 14:35
9:04 9:10 9:22 9:32 9:36 9:45 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 9:46 9:48 9:50 9:59 10:11 9:00 10:38 14:00 15:35

9:25 9:29 ⇀ 9:43 9:46 9:58 10:00 10:02 10:11 10:23 10:00 11:38 16:00 17:35
11:04 11:10 11:22 11:32 11:36 11:45 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:46 11:48 11:50 11:59 12:11 12:00 13:38 17:15 18:50

12:16 12:26 12:31 12:34 12:46 12:48 12:50 12:59 13:11 14:00 15:38 17:45 19:20
13:04 13:10 13:22 13:32 13:36 13:45 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:46 13:48 13:50 13:59 14:11 15:00 16:38 18:20 19:55

14:46 14:56 15:01 15:04 15:16 15:18 15:20 15:29 15:41 16:00 17:38 18:50 20:25
15:14 15:20 15:32 15:42 15:46 15:55 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:56 15:58 16:00 16:09 16:21 17:00 18:38 19:30 21:05

15:47 15:57 16:02 16:05 16:17 ⇀ 16:20 16:29 16:41 18:00 19:38 20:40 22:15
16:05 16:11 16:23 16:33 16:37 16:46 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 16:47 ⇀ 16:50 16:59 17:11

17:17 17:27 17:32 17:35 17:47 ⇀ 17:50 17:59 18:11
18:10 18:16 18:28 18:38 18:42 18:51 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 18:52 ⇀ 18:55 19:04 19:16

50 55 山崎▶新宮駅▶JR網干駅▶山電網干▶ダイセル前 50 55 ダイセル前▶山電網干▶JR網干駅▶新宮駅▶山崎 31.32.33.34.41 山崎▶姫路駅
山崎高
校

山崎▶ 渡場 新宮駅 龍野 鵤
JR網
干駅

山電網
干

ダイセル
前

ダイセル
前▶

山電網
干

JR網
干駅

鵤 龍野 新宮駅 渡場 山崎
山崎高
校

山崎▶
山崎イ
ンター

安志 林田 鹿ヶ壺 四辻 横関 青山 姫路駅

5:55 6:05 6:15 6:23 6:28 ▲ 6:35 6:40 6:50 6:56 7:12 7:31 7:40 7:54 7:57 5:10 ⇀ 5:20 ＝ ＝ 5:27 5:56 ＝ 6:18
6:00 6:10 6:21 6:34 6:44 6:58 7:06 7:11 7:25 7:30 7:40 7:46 8:02 8:17 8:26 8:40 5:45 ⇀ 5:54 6:08 ＝ ＝ ＝ 6:27 6:42
6:30 6:40 6:51 7:04 7:14 7:28 7:36 7:41 7:55 8:00 8:10 8:16 8:29 5:50 ⇀ 6:00 ＝ ＝ 6:07 6:36 ＝ 6:58
6:55 7:05 7:16 7:29 7:39 7:53 8:01 8:06 9:45 9:54 10:08 6:00 6:19 ＝ 6:50 7:09

▲休校日運休 7:00 7:10 7:20 9:50 9:55 10:05 10:11 10:27 10:42 10:51 11:05 6:05 ⇀ 6:15 ＝ ＝ 6:22 6:51 ＝ 7:13
7:40 7:50 8:01 8:14 8:24 8:38 8:46 8:51 11:57 12:03 12:19 12:34 12:43 12:57 6:10 ⇀ 6:19 6:33 ＝ ＝ ＝ 6:52 7:11
10:00 10:10 10:21 10:34 10:44 10:52 13:40 13:45 13:55 14:01 14:17 14:32 14:41 14:55 6:27 ⇀ 6:36 6:50 ＝ ＝ ＝ 7:09 7:36
11:55 12:05 12:16 12:29 12:39 12:53 13:01 13:06 15:54 16:00 16:16 16:31 16:40 16:54 6:30 ⇀ 6:40 ＝ ＝ 6:47 7:19 ＝ 7:46
14:05 14:15 14:26 14:39 14:49 14:57 16:58 17:04 17:20 17:35 17:44 17:58 6:50 ⇀ 6:59 7:13 ＝ ＝ ＝ 7:38 8:03

▲ 15:48 15:55 16:05 16:18 16:31 16:41 16:53 17:01 17:06 18:17 18:26 18:40 6:55 ⇀ 7:05 ＝ ＝ 7:12 7:43 ＝ 8:13
16:55 17:05 17:18 17:31 17:41 17:58 18:06 18:11 17:32 17:37 17:47 17:53 18:09 18:24 18:33 18:47 7:10 7:13 7:21 7:35 ＝ ＝ ＝ 8:00 8:25
17:35 17:45 17:55 18:30 18:35 18:45 18:51 19:07 19:22 19:31 19:45 7:30 ⇀ 7:40 ＝ ＝ 7:47 8:18 ＝ 8:47
17:55 18:05 18:18 18:31 18:41 18:58 19:06 19:11 19:30 19:35 19:45 19:51 20:07 20:22 20:31 20:45 上伊勢経由 8:05 8:08 8:16 8:32 ＝ ＝ ＝ 8:56 9:14
18:50 19:00 19:11 19:23 8:40 8:43 8:51 9:05 ＝ ＝ ＝ 9:24 9:42

9:30 9:33 9:41 9:55 ＝ ＝ ＝ 10:14 10:32

38 龍野▶姫路駅 38 姫路駅▶龍野 10:30 10:33 10:41 10:55 ＝ ＝ ＝ 11:14 11:32
11:14 11:36 ＝ 12:05 12:24

龍野▶ 堂本 広山 鵤
青山ゴ
ルフ

青山出
屋敷

青山第
二団地

青山 姫路駅
姫路駅
▶

青山
青山第
二団地

青山出
屋敷

青山ゴ
ルフ

鵤 広山 堂本 龍野 11:50 11:53 12:01 12:15 ＝ ＝ ＝ 12:34 12:52
13:10 ⇀ 13:20 ＝ ＝ 13:27 13:55 ＝ 14:18

5:20 5:23 5:27 5:32 5:41 5:43 ＝ 5:45 6:01 6:55 7:11 ＝ 7:12 7:19 13:50 13:53 14:01 14:15 ＝ ＝ ＝ 14:34 14:52
5:42 5:45 5:49 5:54 6:03 ＝ 6:08 6:10 6:26 7:25 7:39 ＝ 7:40 7:44 7:58 8:03 8:06 8:15 14:50 ⇀ 15:00 ＝ ＝ 15:07 ＝ 15:36 15:55
6:00 6:03 6:07 6:12 6:21 6:23 ＝ 6:25 6:41 7:35 7:51 ＝ 7:52 7:59 上伊勢経由 15:40 15:43 15:51 16:07 ＝ ＝ ＝ 16:31 16:49
6:31 6:34 6:38 6:43 6:55 6:58 ＝ 7:02 7:22 7:55 8:11 ＝ 8:12 8:19 16:10 ⇀ 16:20 ＝ ＝ 16:27 16:55 ＝ 17:21

7:21 ＝ 7:27 7:29 7:53 8:15 8:29 ＝ 8:31 8:34 8:47 8:52 8:55 9:04 16:30 16:33 16:41 16:55 ＝ ＝ ＝ 17:14 17:32
7:15 7:19 7:23 7:28 7:40 7:44 ＝ 7:54 8:16 9:10 9:24 9:25 ＝ 9:33 9:44 9:49 9:52 10:01 17:00 17:03 17:11 17:25 ＝ ＝ ＝ 17:44 18:05

8:06 ＝ 8:12 8:14 8:38 9:30 9:46 ＝ 9:47 9:55 17:15 ⇀ 17:25 ＝ ＝ 17:32 18:05 ＝ 18:27
8:26 8:29 ＝ 8:35 8:57 10:00 10:14 ＝ 10:16 10:19 10:32 10:37 10:40 10:49 18:00 18:03 18:11 18:25 ＝ ＝ ＝ 18:44 19:05

8:10 8:14 8:18 8:23 8:36 ＝ 8:44 8:47 9:08 10:30 10:46 10:47 ＝ 10:57 18:30 ⇀ 18:40 ＝ ＝ 18:47 19:16 ＝ 19:36
9:00 9:04 9:08 9:13 9:26 9:29 ＝ 9:32 9:51 11:00 11:14 ＝ 11:16 11:19 11:32 11:37 11:40 11:49 19:00 19:03 19:11 19:25 ＝ ＝ ＝ 19:44 19:59

9:44 ＝ 9:50 9:52 10:10 11:30 11:46 11:47 ＝ 11:57 20:35 20:38 20:46 20:58 ＝ ＝ ＝ 21:16 21:29
10:09 10:11 ＝ 10:14 10:32 12:00 12:14 ＝ 12:16 12:19 12:32 12:37 12:40 12:49

10:20 10:24 10:28 10:33 10:46 ＝ 10:52 10:54 11:12 12:30 12:46 12:47 ＝ 12:57
11:01 11:03 ＝ 11:06 11:24 13:00 13:14 ＝ 13:16 13:19 13:32 13:37 13:40 13:49

11:20 11:24 11:28 11:33 11:46 ＝ 11:52 11:54 12:12 13:30 13:46 13:47 ＝ 13:57
12:01 12:03 ＝ 12:06 12:24 14:00 14:14 ＝ 14:16 14:19 14:32 14:37 14:40 14:49

12:20 12:24 12:28 12:33 12:46 ＝ 12:52 12:54 13:12 14:30 14:46 ＝ 14:47 14:55
13:01 13:03 ＝ 13:06 13:24 15:00 15:16 ＝ 15:17 15:25 31.32.33.34.41 姫路駅▶山崎14:01 14:03 ＝ 14:06 14:24 15:30 15:44 15:45 ＝ 15:53 16:04 16:09 16:12 16:21

14:20 14:24 14:28 14:33 14:45 ＝ 14:51 14:53 15:09 16:00 16:16 ＝ 16:17 16:25 姫路駅
▶

青山 横関 四辻 鹿ヶ壺 林田 安志
山崎イ
ンター

山崎15:01 15:03 ＝ 15:06 15:24 16:30 16:46 16:47 ＝ 16:57
14:55 14:59 15:03 15:08 15:20 ＝ 15:26 15:28 15:44 17:00 17:14 ＝ 17:16 17:21 17:37 17:42 17:45 17:54 6:22 6:35 ⇀ 6:45

15:40 15:42 ＝ 15:45 16:03 17:30 17:46 17:47 ＝ 17:59 6:20 6:32 ＝ 7:01 ＝ ＝ 7:08 ⇀ 7:20
15:50 15:54 15:58 16:03 16:16 ＝ 16:22 16:24 16:42 18:00 18:14 ＝ 18:16 18:21 18:37 18:42 18:45 18:54 6:50 7:04 ＝ ＝ ＝ 7:25 7:41 ⇀ 7:55

16:42 16:45 ＝ 16:49 17:08 18:30 18:46 18:47 ＝ 18:59 7:45 7:59 ＝ ＝ ＝ 8:17 8:35 8:45 8:51
16:30 16:34 16:38 16:43 16:58 ＝ 17:05 17:08 17:28 19:00 19:14 ＝ 19:15 19:19 19:32 19:37 19:40 19:49 8:20 8:34 ＝ ＝ ＝ 8:51 9:07 9:15 9:21

17:20 17:23 ＝ 17:27 17:46 19:30 19:46 19:47 ＝ 19:57 8:50 9:04 ＝ ＝ ＝ 9:21 9:37 9:45 9:51
17:25 17:29 17:33 17:38 17:53 ＝ 18:00 18:03 18:23 20:00 20:14 ＝ 20:15 20:18 20:29 20:34 20:37 20:43 鹿ヶ壺行き 9:50 10:04 ＝ 10:34 10:57

18:10 18:12 ＝ 18:15 18:36 20:30 20:45 20:46 ＝ 20:55 9:55 10:09 ＝ ＝ ＝ 10:26 10:42 10:50 10:56
19:09 19:11 ＝ 19:13 19:31 21:00 21:14 ＝ 21:15 21:18 21:31 21:36 21:39 21:48 10:55 11:09 ＝ 11:39 ＝ ＝ 11:46 ⇀ 11:57

19:18 19:22 19:26 19:31 19:43 19:46 ＝ 19:48 20:07 21:30 21:43 21:44 ＝ 21:50 11:25 11:39 ＝ 12:09 ＝ ＝ 12:16 ⇀ 12:27
20:00 20:02 ＝ 20:04 20:19 22:00 22:13 ＝ 22:14 22:19 11:55 12:09 ＝ ＝ ＝ 12:26 12:42 12:50 12:56
20:57 20:59 ＝ 21:01 21:16 22:45 22:59 ＝ 23:00 23:03 23:14 23:19 23:22 23:28 12:40 ＝ 13:00 13:29 ＝ ＝ 13:36 → 13:47
21:55 21:57 ＝ 21:59 22:12 上伊勢経由 12:55 13:09 ＝ ＝ ＝ 13:30 13:49 13:57 14:02
22:20 22:22 ＝ 22:24 22:37 13:55 14:09 ＝ ＝ ＝ 14:26 14:42 14:50 14:56

鹿ヶ壺行き 14:25 14:39 ＝ 15:09 15:32
14:40 ＝ 15:00 15:29 ＝ ＝ 15:36 ⇀ 15:47

15:40 ＝ 15:57 ⇀ 16:07
15:40 ＝ 16:00 16:29 ＝ ＝ 16:36 ⇀ 16:47

マイ時刻表（あなたがよく利用されるバス停や時間を記入できます。） 15:55 16:09 ＝ ＝ ＝ 16:26 16:42 16:50 16:56
16:25 16:39 ＝ ＝ ＝ 16:56 17:12 17:20 17:26

行き 帰り 16:55 17:09 ＝ ＝ ＝ 17:26 17:42 17:50 17:56
上伊勢経由 17:25 17:39 ＝ ＝ ＝ 18:03 18:22 18:30 18:40

乗るバス停 乗るバス停
バーズタウン経由 17:45 ＝ 18:07 18:47 ＝ ＝ 18:54 ⇀ 19:04

17:55 18:09 ＝ ＝ ＝ 18:26 18:43 18:51 19:02
上手野経由 18:15 ＝ ＝ 19:10 ＝ ＝ 19:17 ⇀ 19:28

発車時刻 : : : : 発車時刻 : : : :
18:25 18:39 ＝ ＝ ＝ 18:56 19:13 19:21 19:27
18:55 19:09 ＝ ＝ ＝ 19:26 19:43 19:51 19:57
19:25 19:39 ＝ ＝ ＝ 19:56 20:13 20:21 20:27

↓ ↓ 19:45 ＝ 20:06 20:36 ＝ ＝ 20:43 ⇀ 20:53
20:25 20:38 ＝ ＝ ＝ 20:54 21:10 ⇀ 21:21

降りるバス停 降りるバス停
20:45 ＝ 21:06 21:36 ＝ ＝ 21:43 ⇀ 21:53
21:25 21:38 ＝ ＝ ＝ 21:53 22:07 ⇀ 22:18
22:30 ＝ 22:47 23:16 ＝ ＝ 23:23 ⇀ 23:33

到着時刻 : : : : 到着時刻 : : : :

西河内▶千種▶三河▶山崎

西河内

13:22

16:19

19:09

山　崎

6:45
7:32

10:25
12:40
14:39
16:45
17:45
18:45

78 山崎▶三河▶千種▶西河内

▲:休校日は山崎を始発地として運行

▲:休校日は山崎を終着地として運行

▲:休校日は山崎を始発地として運行 ▲:休校日は山崎を終着地として運行▲:休校日は山崎を始発地として運行

▲追分6:20始発

千種高校東門前7:56着

山崎7:07発 循環

（流田経由）流田18:49着



山崎営業所管内時刻表　【土曜・日曜・祝日】 2025.10.1　改正

75 60 61 70 山崎▶曲里▶横山▶皆木▶エーガイヤちくさ▶原▶戸倉 80
山崎高
校

山崎▶
神野小
学校前

東市場
いちの
ぴあ

曲里 宮の元 福野北
まほろ
ばの湯

横山 倉床
伊和高
校前

安賀 皆木 斉木 千種高 エーガイ
ヤちくさ

原 戸倉 山崎▶ 土　万 上三河 船　越 エーガイヤ 千　種▶ 東河内
校東門

7:30 7:40 7:49 ⇀ 7:53 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 7:54 8:03 8:08
8:00 8:10 8:19 ⇀ 8:23 8:35 8:38 ⇀ 8:55 9:25 9:42 9:48 9:55 10:08 10:15
9:05 9:15 9:24 ⇀ 9:28 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 9:29 9:38 9:43 ＝ ＝ ＝ 9:50 10:45 11:02 11:08 11:15 11:28 11:35
10:15 10:25 10:34 ⇀ 10:38 10:50 10:53 10:58 11:10 12:15 12:32 12:38 12:45 12:58 13:05 ⇀
11:15 11:25 11:34 ⇀ 11:38 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:39 11:48 11:53 12:01 12:13 12:18 14:15 14:32 14:38 14:45 14:58 15:10 ⇀
12:15 12:25 12:34 ⇀ 12:38 12:50 12:53 12:58 13:10
13:15 13:25 13:34 ⇀ 13:38 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 13:39 13:48 13:53 16:15 16:32 16:38 16:45 16:58 17:10 ⇀
14:05 14:15 14:24 ⇀ 14:28 14:40 14:43 14:48 15:00 18:10 18:27 18:33 18:40 18:53 19:00

＝ ＝15:10 15:20 15:29 ⇀ 19:28 19:3515:34 15:43 15:48 15:56 16:08 16:13 19:05 19:2215:33 ＝ ＝ ＝ 19:48 19:55

8016:05 16:15 16:24 ⇀ 16:28 16:40 16:43 16:48 17:00
16:50 17:00 17:09 ⇀ 17:13 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 17:14 17:23 17:28 ＝ ＝ ＝ 17:35 18:00

西河内▶ 東河内 千　種▶ エーガイヤ 船　越 上三河 土　万

17:45 17:55 18:04 ⇀ 18:08 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 18:09 18:18 18:23 7:01 7:05 7:17 7:23 7:30
7:45 ⇀ 7:59 8:03 8:15 8:21 8:28

18:10 18:20 18:29 ⇀ 18:33 18:45 18:48 18:53 19:05 10:20 10:24 10:36 10:42 10:49
12:35 12:39 12:51 12:57 13:04

19:05 19:15 19:24 ⇀ 19:28 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 19:29 19:38 19:43 13:35 ⇀ 13:49 13:53 14:05 14:11 14:18
15:36 ⇀ 15:55 15:59 16:11 16:17 16:24

75 60 61 70 戸倉▶原▶エーガイヤちくさ▶皆木▶横山▶曲里▶山崎 17:36 ⇀ 17:55 17:59 18:11 18:17 18:24

戸倉▶ 原▶
エーガイ
ヤちくさ

千種高 斉木 皆木▶ 安賀
伊和高
校前

倉床 横山▶
まほろ
ばの湯

福野北 宮の元 曲里
いちの
ぴあ

東市場
神野小
学校前

山崎
山崎高
校校東門 山崎▶三宮 三宮▶山崎

山崎▶ 三宮 三宮▶ 山崎
6:436:05 6:09 6:18 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 6:19 ⇀ 6:22 6:31

6:43 6:47 6:56 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 6:57 ⇀ 7:00 7:09 7:21 6:00 7:38 8:30 10:05
7:00 ⇀ 7:14 7:17 7:29 ⇀ 7:32 7:41 7:53

7:11 7:36 ＝ ＝ ＝ 7:43 7:47 7:56 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 7:57 ⇀ 8:00 8:09 8:21 10:00 11:35
7:00 8:38 11:00 12:35
8:00 9:38 13:00 14:35

9:05 9:09 9:18 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 9:19 ⇀ 9:22 9:31 9:43 9:00 10:38 15:00 16:35
9:26 ⇀ 9:40 9:43 9:55 ⇀ 9:58 10:07 10:19 10:00 11:38 16:00 17:35

11:10 11:14 11:23 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 11:24 ⇀ 11:27 11:36 11:48 12:00 13:38 17:15 18:50
11:55 12:05 12:10 12:13 12:25 ⇀ 12:28 12:37 12:49 14:00 15:38

12:12 12:18 12:30 12:40 12:44 12:53 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 12:54 ⇀ 12:57 13:06 13:18 15:00 16:38 18:20 19:55
13:54 14:04 14:09 14:12 14:24 ⇀ 14:27 14:36 14:48 16:00 17:38

15:03 ＝ ＝ ＝ 15:10 15:14 15:23 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 15:24 ⇀ 15:27 15:36 15:48 19:30 21:05
15:54 16:04 16:09 16:12 16:24 ⇀ 16:27 16:36 16:48 18:00 19:38 20:40 22:15

16:37 16:43 16:55 17:05 17:09 17:18 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 17:19 ⇀ 17:22 17:31 17:43
17:45 17:55 18:00 18:03 18:15 ⇀ 18:18 18:27 18:39

50 55 山崎▶新宮駅▶JR網干駅▶山電網干▶ダイセル前 50 55 ダイセル前▶山電網干▶JR網干駅▶新宮駅▶山崎 31.32.33.34.41 山崎▶姫路駅
山崎高
校

山崎▶ 渡場 新宮駅 龍野 鵤
JR網
干駅

山電網
干

ダイセル
前

ダイセル
前▶

山電網
干

JR網
干駅

鵤 龍野 新宮駅 渡場 山崎
山崎高
校

山崎
山崎イ
ンター

安志 林田 鹿ヶ壺 四辻 横関 青山 姫路駅

5:25 ⇀ 5:35 ＝ ＝ 5:42 6:09 ＝ 6:29
6:34 6:44 6:54 7:02 7:07 7:40 7:45 7:55 8:01 8:17 8:32 8:41 8:55 5:55 ⇀ 6:05 ＝ ＝ 6:12 6:39 ＝ 6:59

6:00 ⇀ 6:09 6:23 ＝ ＝ ＝ 6:42 6:57
6:55 7:05 7:16 7:29 7:39 7:53 8:01 8:06 6:24 6:46 ＝ 7:14 7:29

9:50 9:55 10:05 10:11 10:27 10:42 10:51 11:05 6:56 ⇀ 7:06 ＝ ＝ 7:13 7:40 ＝ 8:00
7:40 7:50 8:01 8:14 8:24 8:38 8:46 8:51 7:00 ⇀ 7:09 7:23 ＝ ＝ ＝ 7:42 8:02

13:40 13:45 13:55 14:01 14:17 14:32 14:41 14:55 7:24 ⇀ 7:34 ＝ ＝ 7:41 8:10 ＝ 8:31
11:55 12:05 12:16 12:29 12:39 12:53 13:01 13:06 7:50 7:53 8:01 8:15 ＝ ＝ ＝ 8:34 8:54

15:39 15:44 15:54 16:00 16:16 16:31 16:40 16:54 8:25 8:28 8:36 8:50 ＝ ＝ ＝ 9:09 9:24
15:55 16:05 16:18 16:31 16:41 16:53 17:01 17:06 9:25 ⇀ 9:35 ＝ ＝ 9:42 ＝ 10:11 10:26

17:32 17:37 17:47 17:53 18:09 18:24 18:33 18:47 上伊勢経由 9:30 9:33 9:41 9:57 ＝ ＝ ＝ 10:21 10:36
17:55 18:05 18:18 18:31 18:41 18:58 19:06 19:11 10:30 10:33 10:41 10:55 ＝ ＝ ＝ 11:14 11:29

19:30 19:35 19:45 19:51 20:07 20:22 20:31 20:45 11:15 11:18 11:26 11:40 ＝ ＝ ＝ 11:59 12:14
12:05 12:08 12:16 12:30 ＝ ＝ ＝ 12:49 13:04
13:09 ⇀ 13:19 ＝ ＝ 13:26 13:55 ― 14:16

38 龍野▶姫路駅 38 姫路駅▶龍野 13:45 13:48 13:56 14:10 ＝ ＝ ＝ 14:29 14:44
14:50 14:53 15:01 15:15 ＝ ＝ ＝ 15:34 15:49

龍野 堂本 広山 鵤
青山ゴ
ルフ

青山出
屋敷

青山第
二団地

青山 姫路駅 姫路駅 青山
青山第
二団地

青山出
屋敷

青山ゴ
ルフ

鵤 広山 堂本 龍野 16:09 ⇀ 16:19 ＝ ＝ 16:26 16:55 ― 17:16
16:20 16:23 16:31 16:45 ＝ ＝ ＝ 17:04 17:19

5:44 5:47 5:51 5:56 6:05 ＝ 6:10 6:12 6:28 7:15 7:28 ＝ 7:29 7:33 17:55 17:58 18:06 18:20 ＝ ＝ ＝ 18:39 18:55
6:33 6:36 6:40 6:45 6:54 6:56 ＝ 6:58 7:15 7:25 7:38 ＝ 7:39 7:42 7:53 7:58 8:01 8:07 19:00 19:03 19:11 19:25 ＝ ＝ ＝ 19:44 19:59

7:36 7:39 ＝ 7:43 8:03 7:45 7:58 ＝ 7:59 8:03
8:09 ＝ 8:14 8:16 8:36 8:15 8:29 ＝ 8:30 8:35
8:37 8:40 ＝ 8:44 9:04 8:35 8:49 8:50 ＝ 8:57

8:29 8:32 8:36 8:41 8:51 ＝ 8:55 8:56 9:17 9:15 9:29 ＝ 9:30 9:34 9:45 9:50 9:53 9:59
9:15 9:17 ＝ 9:20 9:35 9:30 9:44 9:45 ＝ 9:52

9:27 9:31 9:35 9:40 9:51 ＝ 9:56 9:58 10:14 10:00 10:16 ＝ 10:17 10:25
10:07 10:09 ＝ 10:12 10:32 10:30 10:44 10:45 ＝ 10:51 11:04 11:09 11:12 11:21
10:47 ＝ 10:52 10:54 11:14 11:00 11:16 ＝ 11:17 11:25

10:59 11:02 11:06 11:11 11:24 11:26 ＝ 11:29 11:48 11:30 11:46 11:47 ＝ 11:57
11:37 ＝ 11:42 11:44 12:04 12:00 12:14 ＝ 12:15 12:19 12:32 12:37 12:40 12:49
12:00 12:02 ＝ 12:05 12:25 12:30 12:46 12:47 ＝ 12:57

12:27 12:31 12:35 12:40 12:51 ＝ 12:56 12:58 13:14 13:00 13:16 ＝ 13:17 13:25
13:21 13:23 ＝ 13:26 13:46 13:30 13:44 13:45 ＝ 13:51 14:04 14:09 14:12 14:21
13:50 ＝ 13:55 13:57 14:17 14:00 14:16 ＝ 14:17 14:25

13:43 13:46 13:50 13:55 14:08 14:10 ＝ 14:13 14:32 15:00 15:14 ＝ 15:15 15:19 15:32 15:37 15:40 15:49
14:50 ＝ 14:55 14:57 15:17 15:30 15:46 15:47 ＝ 15:57 31.32.33.34.41 姫路駅▶山崎15:15 15:18 15:22 15:27 15:40 15:42 ＝ 15:45 16:04 16:00 16:14 ＝ 16:15 16:19 16:32 16:37 16:40 16:49
16:02 16:04 ＝ 16:07 16:27 16:30 16:46 16:47 ＝ 16:57 姫路駅 青山 横関 四辻 鹿ヶ壺 林田 安志

山崎イ
ンター

山崎16:20 16:24 16:28 16:33 16:44 ＝ 16:49 16:51 17:07 17:00 17:14 ＝ 17:15 17:19 17:32 17:37 17:40 17:49
17:22 17:25 ＝ 17:29 17:50 17:30 17:46 17:47 ＝ 17:57 7:40 7:52 ＝ ＝ ＝ 8:11 8:27 8:36 8:40

17:25 17:29 17:33 17:38 17:50 ＝ 17:55 17:57 18:14 18:00 18:14 ＝ 18:15 18:19 18:32 18:37 18:40 18:49 8:25 8:39 ＝ ＝ ＝ 8:56 9:13 9:21 9:26
18:17 18:19 ＝ 18:22 18:38 18:30 18:44 18:45 ＝ 18:52 9:25 9:39 ＝ ＝ ＝ 9:56 10:13 10:21 10:26

18:15 18:19 18:23 18:28 18:39 18:41 ＝ 18:44 19:01 19:00 19:13 ＝ 19:14 19:17 19:29 19:34 19:37 19:43 10:25 10:39 ＝ ＝ ＝ 10:56 11:13 11:21 11:26
19:17 19:19 ＝ 19:21 19:36 19:30 19:43 19:44 ＝ 19:51 11:25 11:39 ＝ ＝ ＝ 11:56 12:13 12:21 12:26

19:13 19:16 19:20 19:25 19:34 19:36 ＝ 19:38 19:54 20:00 20:13 ＝ 20:14 20:17 20:29 20:34 20:37 20:43 鹿ヶ壺行き 12:20 12:34 ＝ 13:03 13:26
20:00 20:02 ＝ 20:04 20:17 20:30 20:43 20:44 ＝ 20:51 上伊勢経由 12:25 12:39 ＝ ＝ ＝ 13:00 13:19 13:27 13:32
20:55 20:57 ＝ 20:59 21:12 21:00 21:13 ＝ 21:14 21:17 21:29 21:34 21:37 21:43 12:40 ＝ 12:59 13:29 ＝ ＝ 13:36 ⇀ 13:47
22:10 22:12 ＝ 22:14 22:27 21:45 21:58 21:59 ＝ 22:06 13:35 ＝ 13:52 ⇀ 14:02

22:35 22:48 ＝ 22:49 22:52 23:04 23:09 23:12 23:18 13:25 13:39 ＝ ＝ ＝ 13:56 14:13 14:21 14:26
14:25 14:39 ＝ ＝ ＝ 14:56 15:13 15:21 15:26
14:40 ＝ 14:59 15:29 ＝ ＝ 15:36 ⇀ 15:47
15:40 ＝ 15:59 16:29 ＝ ＝ 16:36 ⇀ 16:47
15:25 15:39 ＝ ＝ ＝ 15:56 16:13 16:21 16:26
16:25 16:39 ＝ ＝ ＝ 16:56 17:13 17:21 17:26

上伊勢経由 17:25 17:39 ＝ ＝ ＝ 18:03 18:22 18:30 18:35
18:25 18:39 ＝ ＝ ＝ 18:56 19:13 19:21 19:27
19:25 19:38 ＝ ＝ ＝ 19:54 20:10 20:18 20:24

マイ時刻表（あなたがよく利用されるバス停や時間を記入できます。） 19:45 ＝ 20:04 20:34 ＝ ＝ 20:41 ⇀ 20:52
20:25 20:38 ＝ ＝ ＝ 20:54 21:10 21:18 21:24

行き 帰り 20:45 ＝ 21:02 21:31 ＝ ＝ 21:38 ⇀ 21:49
21:25 21:38 ＝ ＝ ＝ 21:53 22:07 ⇀ 22:19

乗るバス停 乗るバス停
22:35 ＝ 22:52 23:21 ＝ ＝ 23:28 ⇀ 23:39

発車時刻 : : : : 発車時刻 : : : :

↓ ↓

降りるバス停 降りるバス停

到着時刻 : : : : 到着時刻 : : : :

山崎▶三河▶千種▶西河内

西河内▶千種▶三河▶山崎

西河内

13:19
15:24

17:24

山　崎

18:45

7:51
8:49
11:10
13:25
14:39
16:45

▲:休校日は山崎を始発地として運行 ▲:休校日は山崎を終着地として運行▲:休校日は山崎を始発地として運行


